Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS PRAWA JAZDY KATEGORII C+E 3 600,00 PLN brutto
A Numer ustugi 2025/03/17/135043/2628623 3 600,00 PLN netto
144,00 PLN brutto/h

m 144,00 PLN netto/h

© Kielce / stacjonarna
SZKOLA JAZDY

& Ustuga szkoleniowa
ANDRZEJ CHUDY

® 25h
Kok ok ok ok B9 13.05.2025 do 09.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C+E

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs przeznaczony jest dla os6b bez przeciwwskazan zdrowotnych i

Grupa docelowa ustugi
up wa usiug! psychologicznych, posiadajgcych Profil Kandydata na Kierowce (PKK)

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 15

Data zakonczenia rekrutacji 12-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 25

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . .
kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien Kursy prawa jazdy kat. AM, A1, A2, A, B, C, D, T, B+E, C+E

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie do egzaminu panstwowego i uzyskanie uprawnien do kierowania pojazdami kat.
C+E



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Kandydat na kierowce pozna
charakterystyke pracy pojazdu, przepisy
czasu pracy, zasady udzielania
pierwszej pomocy przedmedycznej, a
takze nabedzie umiejetnosci praktyczne
z zakresu prowadzenia samochodu

. Egzamin wewnetrzny w osrodku
ciezarowego z przyczepa.

szkolenia kierowcow.

Po ukonczeniu kursu absolwent bedzie
znat przepisy ruchu drogowego,
rozumiat zagrozenia wynikajace z ich
nieznajomosci i potrafit kierowac
pojazdami kat. C+E.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Zaswiadczenie o ukoriczeniu szkolenia:
Tak, dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia:
Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia:
tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera informacje, o rozdzieleniu procesu ksztatcenia od
walidaciji.

Program

Kategoria C+E:
Szkolenie prawa jazdy kat. CE obejmuje zajecia praktyczne w wymiarze 25 godzin.

Zajecia praktyczne obejmujg takie zagadnienia jak:

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



e Czynnosci kontrolno-obstugowe,
¢ Wyposazenie pojazdu,

¢ Przygotowanie sie do jazdy

e Wiasciwa pozycja kierowcy,

e Ruszanie i zatrzymywanie,

¢ Plac manewrowy,

e Jazda w ruchu miejskim,

e Jazda poza obszarem zabudowanym lub na drogach o dopuszczalnej predkosci poruszania sie powyzej 70 km/h,

e Jazda w warunkach zmniejszonej przejrzystosci powietrza,
e Mocowanie tadunku,
¢ Obstuga tachografu,
e Czas pracy kierowcy.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat

zajec

Prowadzacy

Marcin Opala /

Data realizaciji
zajec

Zajecia Piotr Buchcic /
praktyczne kat. Michat 13-05-2025
CE Papros/Pawet

Sledz

Marcin Opala /
Zajecia Piotr Buchcic /
praktyczne kat. Michat 15-05-2025
CE Papros/Pawet

Sledz

Marcin Opala /
Zajecia Piotr Buchcic /
praktyczne kat. Michat 16-05-2025
CE Papros/Pawet

Sledz

Marcin Opala /
Zajecia Piotr Buchcic /
praktyczne kat. Michat 19-05-2025
CE Papros/Pawet

Sledz

Marcin Opala /
Zajecia Piotr Buchcic /
praktyczne kat. Michat 21-05-2025
CE Papros/Pawet

Sledz

Marcin Opala /
Zajecia Piotr Buchcic /
praktyczne kat. Michat 23-05-2025
CE Papros/Pawet

Sledz

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia
praktyczne kat.
CE

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia
praktyczne kat.
CE

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Egzamin

wewnetrzny
praktyczny -
obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych
(walidacja)

Prowadzacy

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat
Papros/Pawet
Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat
Papros/Pawet
Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat
Papros/Pawet
Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat
Papros/Pawet
Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat
Papros/Pawet
Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat
Papros/Pawet
Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat
Papros/Pawet
Sledz

Data realizacji
zajeé

26-05-2025

28-05-2025

30-05-2025

02-06-2025

04-06-2025

06-06-2025

09-06-2025

09-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

07:00

09:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

08:00

10:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

01:00

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 600,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 144,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 144,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Marcin Opala / Piotr Buchcic / Michat Papros/Pawet Sledz

‘ ' Instruktorzy kat. C, C+E,

Wieloletnie doswiadczenie zawodowe.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Brak

Warunki uczestnictwa

Brak przeciwwskazan zdrowotnych i psychologicznych; uzyskanie PKK (Profil kandydata na kierowce)

Informacje dodatkowe

Podany harmonogram jest harmonogramem proponowanym i moze ulec zmianie.

Zgodnie z rozporzadzeniem liczba godzin szkolenia wynosi 25. Po zakonczeniu zaje¢ praktycznych, kazdy z uczestnikow kursu musi
podejsé do egzaminu wewnetrznego praktycznego, dlatego tez harmonogram szkolenia zawiera 26 godzin.

Zajecia praktyczne w zakresie prawa jazdy kat. C+E - 25 godzin (1 godzina = 60 minut).

Egzamin wewnetrzny praktyczny - 1 godzina (1 godzina = 60 minut).



Adres

ul. Zytnia 20/1
25-018 Kielce

woj. $wietokrzyskie

Miejsce — adres prowadzenia szkolenia praktycznego PLAC MANEWROWY ( KIELCE, UL. KRAKOWSKA 161), MIASTO
KIELCE

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja

Kontakt

ﬁ E-mail szach@onet.pl

Telefon (+48) 604 324 924

ANDRZEJ CHUDY



